第２号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
高砂市小規模森林整備事業支援対策補助金実績報告書
高砂市長　様
所在地：
団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：
　下記のとおり、高砂市小規模森林整備事業が完了したので報告します。
	1.　完了年月日

	2.　交付決定額

	3.　添付書類
	（1）補助金使用使途報告書(別紙３)
（2）補助事業に要した費用の内訳を示す請求書の写し
（3）補助事業に要した費用の支出を証する領収書等の写し
（4）整備後の写真
（5）その他

	4.　備　　考

別紙３
補助金使用使途報告書
	№
	項　　　　目
	金　　　額
	領収書№
	備　　　考

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	6

	円

	7

	円

	8

	円

	9

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	13

	円

	14

	円

	15

	円

	合　　　計

	円